
BFV Fürstenfeld
13. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Einzelwertung Eigene Allgemein

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

1 FM Christian LANG FF Hainersdorf FF 300 225
2 LM d.F. Thomas LANG FF Hainersdorf FF 300 220
3 FM Hannes PENDL FF Hainersdorf FF 300 195

ex. FM Wolfgang Pöllabauer FF Hainersdorf FF 300 195
5 LM Katharina SEILER FF Burgau-Burgauberg FF 300 190
6 FM Thomas PENDL FF Hainersdorf FF 300 170
7 FM Tanja NEUHERZ FF Bierbaum a.d. Safen FF 300 165
8 FM Laura HERMANN FF Loipersdorf b. FürstenfeldFF 300 150

ex. FM Lisa-Marie SIDERITS FF Burgau-Burgauberg FF 300 150
ex. LM d.V. Thomas GROSS FF Neudorf b. Ilz FF 300 150
11 FM Kevin RENHARD FF Bierbaum a.d. Safen FF 300 125
12 OLM Franz MAIER FF Neudorf b. Ilz FF 300 115
13 FM Stefan SPÖRK FF Bad Blumau FF 300 105
14 FM Andreas PFEIFER FF Bad Blumau FF 300 95
15 OLM Martin SEILER FF Burgau-Burgauberg FF 300 85
16 PFM Martin Gigler FF Bierbaum a.d. Safen FF 300 75
17 OFM Bernhard LANG FF Hainersdorf FF 298 200
18 FM Anne-Gwyneth DIEP FF Fürstenfeld FF 298 180
19 JFM Lena Sophie PONGRATZ FF Ottendorf FF 298 160
20 FM Michael Franz HÖDL FF Neudorf b. Ilz FF 298 110
21 FM Julian SAFTNER FF Hochenegg FF 298 80
22 JFM Andreas Seidl FF Hainersdorf FF 296 180
23 PFM Sebastian PACHLER FF Großhartmannsdorf FF 296 145
24 FM Andreas ALMER FF Ottendorf FF 296 115
ex. FM Severin Witzerstorfer FF Hainersdorf FF 296 115
26 LM d.F. Harry BURTON FF Neudorf b. Ilz FF 296 105
27 FM Stefanie JANSER FF Loipersdorf b. FürstenfeldFF 296 100
28 JFM Dominik RATH FF Hochenegg FF 296 85
29 BM Georg SCHUSTER FF Neudorf b. Ilz FF 294 130
ex. FM Jaqueline KUTSCHERA FF Kroisbach a. d. F. FF 294 130
ex. FM Sonja RATH FF Loipersdorf b. FürstenfeldFF 294 130
32 LM d.F. Patrick TSCHANDL FF Neudorf b. Ilz FF 294 105
33 FM Marco GRÜNWALD FF Fürstenfeld FF 294 90
34 OFM Markus HUBER FF Bad Blumau FF 294 65
35 FM Mike SEILER FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 292 70
36 FM Tobias MAYRHOFER FF Fürstenfeld FF 288 120
37 PFM Daniel GRAU FF Loipersdorf b. FürstenfeldFF 288 95
38 JFM Marcel SCHNALZER FF Hochenegg FF 288 90
39 PFM Regina SCHEIER FF Großsteinbach FF 288 35
40 FM Johannes PUßWALD FF Großhartmannsdorf FF 286 150
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BFV Fürstenfeld
13. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Einzelwertung Eigene Allgemein

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

41 OFM Christian KOBER FF Ottendorf FF 284 140
42 HBI Gerhard MATZL FF Stein b. Fürstenfeld FF 284 85
43 FM Stefan MEHLMAUER FF Dietersdorf b. FürstenfeldFF 284 65
44 OLM d.F. Alexander ZETTL FF Stein b. Fürstenfeld FF 282 45
45 FM Hannes SCHELLNAST FF Bad Blumau FF 276 65
46 HFM Rene SCHWARZ FF Burgau-Burgauberg FF 274 95
47 PFM David BRÜNNER FF Dietersdorf b. FürstenfeldFF 274 65
48 FM Fabian UHL FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 272 20
49 FM Stefan LEITGEB FF Stein b. Fürstenfeld FF 270 70
50 LM Michael HARTL FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 260 100
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BFV Fürstenfeld
13. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Einzelwertung Eigene Jugend

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

1 JFM Amani BRANDWEINER FF Fürstenfeld FF 300 155
2 JFM Maximilian Peter WINDHABERFF Großhartmannsdorf FF 300 135
3 JFM Elias WACHMANN FF Großhartmannsdorf FF 300 125
4 JFM Gregor STRANZL FF Großhartmannsdorf FF 300 110
5 JFM Patrick Puffler FF Jobst FF 298 140
6 JFM Daniel WINTER FF Großhartmannsdorf FF 296 105
7 JFM Michael Lazanyi FF Jobst FF 294 140
8 JFM Michael HACKL FF Burgau-Burgauberg FF 288 115
9 JFM Lena Mandl FF Stein b. Fürstenfeld FF 288 65

10 JFM Michael STRANZL FF Großhartmannsdorf FF 286 55
11 JFM Thomas LÖFFLER FF Burgau-Burgauberg FF 284 90
12 JFM Linda ARBEITER FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 278 95
13 JFM Benjamin Witzerstorfer FF Hainersdorf FF 278 80
14 JFM Nadine WINKLER FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 270 75
15 JFM Harald UHL FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 264 40
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BFV Fürstenfeld
13. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Einzelwertung Gäste Allgemein

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

1 LM d.F. Jürgen KLÖCKL FF Hürth RA 298 190
2 BI d.F. Gerhard MUSSBACHER FF Edelstauden FB 298 100

ex. OLM Wolfgang KAUFMANN FF Edelstauden FB 298 100
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BFV Fürstenfeld
13. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Fertigkeitsabzeichen

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

1 JFM Michael STRANZL FF Großhartmannsdorf FF 286 55
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BFV Fürstenfeld
13. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Gruppenwertung Eigene Allgemein

Rg. Gruppe Feuerwehr Bereich Pkt. Zeit

1 Hainersdorf 1 FF Hainersdorf FF 900 560
2 Bierbaum FF Bierbaum a.d. Safen FF 900 365
3 Hainersdorf 2 FF Hainersdorf FF 898 645
4 Großhartmannsdorf 1 FF Großhartmannsdorf FF 896 405
5 Neudorf 1 FF Neudorf b. Ilz FF 894 370
6 Bad Blumau FF Bad Blumau FF 894 265
7 Fürstenfeld FF Fürstenfeld FF 892 425
8 Neudorf 2 FF Neudorf b. Ilz FF 888 345
9 Großhartmannsdorf 2 FF Großhartmannsdorf FF 882 365

10 Hochenegg FF Hochenegg FF 882 255
11 Ottendorf FF Ottendorf FF 878 415
12 Loipersdorf FF Loipersdorf b. FürstenfeldFF 878 325
13 Burgau-Burgauberg 1 FF Burgau-Burgauberg FF 874 370
14 Burgau-Burgauberg 2 FF Burgau-Burgauberg FF 872 355
15 Hainersdorf 3 FF Hainersdorf FF 870 375
16 Stein FF Stein b. Fürstenfeld FF 840 180
17 Altenmarkt b. Fürstenfeld 1 FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 824 190
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BFV Fürstenfeld
13. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Gruppenwertung Eigene Jugend

Rg. Gruppe Feuerwehr Bereich Pkt. Zeit

1 Altenmarkt b. Fürstenfeld 2 FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 812 210
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BFV Fürstenfeld
13. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse FULA Bronze

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

1 JFM Amani BRANDWEINER FF Fürstenfeld FF 300 155
2 FM Stefan SPÖRK FF Bad Blumau FF 300 105
3 OLM Martin SEILER FF Burgau-Burgauberg FF 300 85
4 FM Anne-Gwyneth DIEP FF Fürstenfeld FF 298 180
5 JFM Lena Sophie PONGRATZ FF Ottendorf FF 298 160
6 JFM Patrick Puffler FF Jobst FF 298 140
7 FM Michael Franz HÖDL FF Neudorf b. Ilz FF 298 110
8 FM Julian SAFTNER FF Hochenegg FF 298 80
9 JFM Andreas Seidl FF Hainersdorf FF 296 180

10 FM Andreas ALMER FF Ottendorf FF 296 115
11 JFM Daniel WINTER FF Großhartmannsdorf FF 296 105
ex. LM d.F. Harry BURTON FF Neudorf b. Ilz FF 296 105
13 JFM Dominik RATH FF Hochenegg FF 296 85
14 JFM Michael Lazanyi FF Jobst FF 294 140
15 FM Jaqueline KUTSCHERA FF Kroisbach a. d. F. FF 294 130
ex. FM Sonja RATH FF Loipersdorf b. FürstenfeldFF 294 130
17 OFM Markus HUBER FF Bad Blumau FF 294 65
18 FM Mike SEILER FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 292 70
19 FM Tobias MAYRHOFER FF Fürstenfeld FF 288 120
20 JFM Michael HACKL FF Burgau-Burgauberg FF 288 115
21 PFM Daniel GRAU FF Loipersdorf b. FürstenfeldFF 288 95
22 JFM Marcel SCHNALZER FF Hochenegg FF 288 90
23 JFM Lena Mandl FF Stein b. Fürstenfeld FF 288 65
24 PFM Regina SCHEIER FF Großsteinbach FF 288 35
25 JFM Thomas LÖFFLER FF Burgau-Burgauberg FF 284 90
26 HBI Gerhard MATZL FF Stein b. Fürstenfeld FF 284 85
27 FM Stefan MEHLMAUER FF Dietersdorf b. FürstenfeldFF 284 65
28 OLM d.F. Alexander ZETTL FF Stein b. Fürstenfeld FF 282 45
29 HFM Rene SCHWARZ FF Burgau-Burgauberg FF 274 95
30 PFM David BRÜNNER FF Dietersdorf b. FürstenfeldFF 274 65
31 FM Fabian UHL FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 272 20
32 JFM Nadine WINKLER FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 270 75
33 FM Stefan LEITGEB FF Stein b. Fürstenfeld FF 270 70
34 JFM Harald UHL FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 264 40
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